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Leyla BİRLİK 

                                                                                                                   Şırnak Milletvekili 

İç hukuk ve Türkiye’nin taraf olduğu uluslararası sözleşmelere aykırı olarak Kürtlerin yoğun 

olarak yaşadığı Şırnak kent merkezinde 14.03.2016 tarihinde Valilik tarafından ikinci bir 

emre kadar sokağa çıkma yasağı ilan edilmiş ve bu yasak, 14.11.2016 tarihinde kısmen 

kaldırılmıştır. Sokağa çıkma yasağının 8 ay sürdüğü Şırnak’ta kent merkezinin yüzde 80’i 

yıkılmıştır. 

Şırnak kent merkezinde “Ranger” aracından çekilmiş bir video 18.9.2017 günü basına 

yansımıştır.Söz konusu videoda, sokağa çıkma yasağı sürecinde yüzde 80’ı yoğun 

bombardıman sonucu yıkılan Şırnak kent merkezindeki yıkıntılar kolluk güçleri tarafından 

çekilerek “Türk’ün gücünü göreceksiniz, Türk’ün gücünü gördüler, şuralar Şırnak merkez 

kafasına göre herkes,  vatan bir bütündür bölünemez,öldürmeyecez bu vatanı,  ne mutlu 

Türk’üm diyene,  buralar bizim,  vatana göz dikenin sonu ölümdür.”Şeklinde tehdit ve nefret 

içerikli ifadelere yer vermişlerdir. 

 

Bu bağlamda; 

1-“Ranger” aracından çekilen ve ciddi tepkilere neden olan söz konusu videodan haberdar 

mısınız? Nefret ve tehdit içerikli söz konusu videoyu nasıl açıklıyorsunuz?  



2-Şırnak halkına yönelik kamuoyunda da olumsuz tepkilere neden olan söz konusu videoya 

ilişkin kamuoyu vicdanını rahatlatacak her hangi bir açıklama yapmayı düşünüyor musunuz? 

3-Şırnak kent merkezinde top atışları ve bombardıman sonucu meydana gelen yıkıntıları 

videoya çekip aşağılayıcı ve tehdit edici ifadeler kullanan kolluk güçleri kimlerdir?Söz 

konusu kişiler tespit edilip haklarında herhangi bir soruşturma başlatılacak mıdır? 

4-Kolluk güçlerinin yıkıntıları videoya çekip “Türk’ün gücünü göreceksiniz, Türk’ün gücünü 

gördüler.” şeklindeki söylemlerinden kasıt nedir? Asıl kolluk güçleri, kendilerinin yaptıklarını 

ispatlayan yıkıntıları bir başarıymış gibi gösteren söz konusu videoyu çekme gücünü nereden 

almaktadırlar?  

5-Bu görüntülerin bizzat operasyonda görev alan kolluk güçleri tarafından sosyal medyada 

servis edildiği dikkate alındığında yapılan bu uygulamanın psikolojik bir yöntem olduğunu 

düşünüyor musunuz? 

6-Kolluk görevlileri tarafından yapılan bu tür uygulamalarda genel olarak kolluk güçlerine 

uygulanan cezasızlık politikasının etkisi olduğunu düşünüyor musunuz? 

 


